КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        ТЮЛЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

от 27.11.2013г.			с. Тюльково			№ 31-145р

О создании официального сайта                                                                                     Тюльковского сельсовета                                                                                                Балахтинского района                                                                                                     Красноярского края
            Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов  и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 4 Устава Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
                                               РЕШИЛ:
           1. Создать информационную систему МО «Тюльковский сельсовет» Балахтинского района Красноярского края с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») – www. http://tulkovo.admonline.ru  (далее - информационная система Тюльковского сельсовета).
          2.  Установить, что информационная система Тюльковского сельсовета, является официальным сайтом Тюльковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования               (сети «Интернет»)
          3. Настоящее решение вступает в силу после официального   опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Председатель                                                                                                                       сельского Совета депутатов                                               Е.П. Мальцева
Глава сельсовета                                                                  М.Е. Лорий